

ลำดับ	รายการ	ขนาด	ประมาณการใช้ ปี 62	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	อาทไฟฟ้า	เครื่อง	5	750.00	150.00	0	0	5	750.00
2	ไฟฉายซุมได้อย่างดี	กระบอก	20	6,000.00	300.00	0	0	20	6,000.00
3	ถ่าน 3V.2032	ก้อน	44	2,640.00	60.00	0	0	44	2,640.00
4	ถ่าน 9V	ก้อน	124	3,720.00	30.00	0	0	124	3,720.00
5	ถ่านไฟฉาย ใหญ่	ก้อน	142	2,840.00	20.00	0	0	142	2,840.00
6	ถ่านไฟฉายกลาง	ก้อน	200	3,000.00	15.00	0	0	200	3,000.00
7	ถ่านไฟฉาย เล็ก	ก้อน	486	3,402.00	7.00	0	0	486	3,402.00
8	ถ่านอันคาราย 2A	ก้อน	654	13,080.00	20.00	0	0	654	13,080.00
9	ถ่านอันคาราย 3A	ก้อน	256	5,120.00	20.00	0	0	256	5,120.00
10	ไฟฉาย 2 ท่อน	กระบอก	10	1,200.00	120.00	0	0	10	1,200.00
11	ผ้าขนหนู	ผืน	100	2,000.00	20.00	0	0	100	2,000.00
12	สก๊อตบอร์ด	แผ่น	791	10,678.50	13.50	0	0	791	10,678.50
13	น้ำมันจักร	ขวด	24	672.00	28.00	0	0	24	672.00
14	กรรไกร	อัน	24	2,160.00	90.00	0	0	91	2,160.00
15	ยากันยุง (ขด)	กล่อง	24	480.00	20.00	0	0	24	480.00
16	สเปรย์ฉีดยุง	กระป๋อง	10	764.80	76.48	0	0	10	764.80
17	แป้งเด็ก	กระป๋อง	16	480.00	30.00	0	0	16	480.00
18	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	กระป๋อง	9	540.00	60.00	0	0	9	540.00
19	สายวัด	เส้น	20	400.00	20.00	0	0	20	400.00
20	เชือกฟาง	ม้วน	84	2,533.44	30.16	0	0	84	2,533.44
21	ถุงพลาสติกใส 6 x 10	ห่อ	12	420.00	35.00	0	0	12	420.00
22	กวาดตราข้าง	หลอด	36	900.00	25.00	0	0	36	900.00
23	แก้วน้ำพลาสติก 3 ออนต์	ใบ	2,500	625.00	0.25	0	0	2,500	625.00
24	ใบมีดโกน	กล่อง	20	500.00	25.00	0	0	20	500.00
25	แก้วน้ำพลาสติก 6 ออนต์	ใบ	160,000	64,000.00	0.40	0	0	160,000	64,000.00
27	น้ำยาล้างผ้าขาว (ไฮเตอร์ 600 มล.)	ขวด	432	11,232.00	26.00	0	0	432	11,232.00

ลำดับ	รายการ	ขนาด	ประมาณการใช้ ปี 62	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
28	ถุงหิ้ว 9 x 18	ท่อ	90	1,899.00	21.10	0	0	90	1,899.00
29	หลอดกาแฟ	ท่อ	60	360.00	6.00	0	0	60	360.00
30	ถุงหิ้ว 12 x 26	ท่อ	60	2,187.60	36.46	0	0	60	2,187.60
31	น้ำยาล้างจานชั้นไลต์ (ชนิดเติม)	ถุง	239	6,692.00	28.00	0	0	239	6,692.00
32	น้ำหวานเฮลบลูบอยด์	ขวด	84	3,276.00	39.00	0	0	84	3,276.00
33	สบู่	ก้อน	18	180.00	10.00	0	0	18	180.00
34	กระดาษทิชชู	ม้วน	1,454	6,688.40	4.60	0	0	1,454	6,688.40
35	ฟิล์มพลาสติกถนอมอาหาร	ม้วน	40	4,000.00	100.00	0	0	40	4,000.00
36	ถุงร้อนใส 5 x 8	ท่อ	5	175.00	35.00	0	0	5	175.00
37	ถุงร้อน 8x12	ท่อ	6	210.00	35.00	0	0	6	210.00
40	ถุงร้อนใส 20x30	ท่อ	12	420.00	35.00	0	0	12	420.00
41	พรหมเช็ดเท้า	ผืน	60	1,800.00	30.00	0	0	60	1,800.00
44	อาทแมท 10 ชั้น	กล่อง	24	600.00	25.00	0	0	24	600.00
45	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ M	คู่	76	2,280.00	30.00	0	0	76	2,280.00
46	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ L	คู่	36	1,080.00	30.00	0	0	36	1,080.00
47	ถุงหิ้ว 8 x 16 (สีแดง)	โล	90	5,400.00	60.00	0	0	90	5,400.00
48	ก้อนดับกลิ่น	1ก้อน	144	3,600.00	25.00	0	0	144	3,600.00
49	ยากำจัดปลวก 600 มล.	กระป๋อง	7	518.00	74.00	0	0	7	518.00
50	อาทแมท 30 ชั้น	กล่อง	60	3,300.00	55.00	0	0	60	3,300.00
51	แปรงล้างห้องน้ำในลอน	อัน	10	220.00	22.00	0	0	10	220.00
53	ผลิตภัณฑ์ซักผ้า	แกลลอน	20	42,800.00	2,140.00	0	0	20	42,800.00
54	ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าขาว	แกลลอน	32	34,240.00	1,070.00	0	0	32	34,240.00
56	ผลิตภัณฑ์ปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	24	23,112.00	963.00	0	0	24	23,112.00
57	ยางวงใหญ่	กก.	3	375.00	125.00	0	0	3	375.00
58	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก (รีฟิล 400 มล.)	ถุง	-	0.00	92.00	0	0	-	-
59	ถุงขยะสีดำ 36x45	กก.	450	20,925.00	46.50	0	0	450	20,925.00

ลำดับ	รายการ	ขนาด	ประมาณการใช้ ปี 62	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง (UC)		จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
70	ไม้ถูพื้น	อัน	20	5,000.00	250.00	0	0	20	5,000.00
71	ผ้ามีอบ	ผืน	60	12,000.00	200.00	0	0	60	12,000.00
72	ไม้ดัดฝุ่นพร้อมผ้าสำหรับดัดฝุ่น	ชุด	5	3,750.00	750.00	0	0	5	3,750.00
73	ไม้กวาดน้ำพลาสติก	อัน	20	2,400.00	120.00	0	0	20	2,400.00
74	ไม้ปาดน้ำ	อัน	18	10,800.00	600.00	0	0	18	10,800.00
75	ไม้กวาดหยากไย่	อัน	10	2,500.00	250.00	0	0	10	2,500.00
76	แปรงถูพื้นด้ามยาว	อัน	20	2,400.00	120.00	0	0	20	2,400.00
77	แปรงถูส้วม	อัน	60	3,900.00	65.00	0	0	81	3,900.00
78	ถังบีบน้ำ	ใบ	10	15,000.00	1,500.00	0	0	10	15,000.00
79	ถังน้ำพลาสติก	ใบ	40	6,400.00	160.00	0	0	40	6,400.00
82	ที่โกยขยะ/ตักผง	อัน	33	2,145.00	65.00	0	0	33	2,145.00
83	สบู่เหลวล้างมือ(ใช้เฉพาะผู้ป่วยนอก)	แกลลอน	10	4,500.00	450.00	0	0	20	4,500.00
84	น้ำยาฉีดกระจก	แกลลอน	10	3,500.00	350.00	0	0	25	3,500.00
85	น้ำยาดัดฝุ่น	แกลลอน	20	13,000.00	650.00	0	0	20	13,000.00
86	น้ำยากัดสนิม	แกลลอน	10	3,800.00	380.00	0	0	10	3,800.00
87	แว๊กครีม	กระป๋อง	15	6,750.00	450.00	0	0	15	6,750.00
88	แว๊กน้ำ	กระป๋อง	10	6,500.00	650.00	0	0	10	6,500.00
89	แผ่นขัดพื้นสีดำ	แผ่น	10	5,000.00	500.00	0	0	10	5,000.00
90	แผ่นขัดพื้นสีแดง	แผ่น	10	5,000.00	500.00	0	0	14	5,000.00
91	แผ่นขัดไนลอน	แผ่น	8	12,000.00	1,500.00	0	0	8	12,000.00
94	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	6	300.00	50	0	0	6	300.00
95	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	อัน	20	1,200.00	60	0	0	20	1,200.00
96	ยางนอก รถเข็นขยะ	เส้น	12	3,600.00	300	0	0	12	3,600.00
97	ยางใน รถเข็นขยะ	อัน	6	600.00	100	0	0	6	600.00
98	ใบเลื่อยคันทัน	อัน	12	1,440.00	120	0	0	12	1,440.00
99	ใบเลื่อยคันทันตัดแต่งกิ่งไม้สูง	อัน	2	560.00	280	0	0	2	560.00

รายการ		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม		หมายเหตุ
		เดือน ต.ค. -ธค.		เดือน ม.ค. -มี.ค.		เดือนเมย. -มิย.		เดือนกค. -กย.				
		แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	
		จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	
อาทไฟฟ้า	3	2		3		0		0	5			
ไฟฉายชุมได้อย่างดี	1	10		10		0		0	20			
ถ่าน 3V.2032	80	24		20		0		0	44			
ถ่าน 9V	150	64		60		0		0	124			
ถ่านไฟฉาย ใหญ่	3	36		36		36		34	142			
ถ่านไฟฉายกลาง	0	60		60		50		30	200			
ถ่านไฟฉาย เล็ก	0	180		186		60		60	486			
ถ่านอันคาราย 2A	0	174		160		160		160	654			
ถ่านอันคาราย 3A	0	72		60		60		0	192			
ไฟฉาย 2 ท่อน	0	4		4		2		0	10			
ผ้าขนหนู	0	60		40		0		0	100			
สเปรย์ฉีดยุง	0	6		4		0		0	10			
แป้งเด็ก	0	0		0		0		0	0			
สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	0	3		3		3		0	9			
สายวัด	0	8		6		6		0	20			
เชือกฟาง	0	30		30		24			84			
ถุงพลาสติกใส 6 x 10	0	0		6		0		0	6			
กาวตราช้าง	0	12		12		12		0	36			
แก้วนํ้าพลาสติก 3 ออนด์	8000	0		2500		0		4000	6500			
ใบมีดโกน	40	20		0		0		0	20			
แก้วนํ้าพลาสติก 6 ออนด์	0	70000		70000		20000		0	160000			
นํ้ายซักผ้าขาว (ไฮเตอร์ 600 มล.)	0	120		120		120		72	432			
ถุงหิ้ว 9 x 18	0	60		30		0		0	90			
หลอดกาแฟ	0	20		20		20		0	60			

รายการ		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม		หมายเหตุ
		เดือน ต.ค. -ธ.ค.		เดือน ม.ค. -มี.ค.		เดือนเมย. -มิย.		เดือนกค. -กย.				
		แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	
		จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	
กระดาษทิชชู	0	720		0		734		0	1454			
ถุงร้อนใส 14x22	0	24		24		24		0	72			
ถุงร้อนใส 20x30	0	4		4		4		0	12			
พรมเช็ดเท้า	0	30		30		0		0	60			
ยางวง	0	5		5		0		0	10			
ฝอยขัดสแตนเลส 3M	0	5		0		5		0	10			
อาทแมท 10 ชั้น	0	15		9		0		0	24			
ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ M	84	24		24		28		0	76			
ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ L	0	24		0		12		0	36			
ถุงหิ้ว 8 x 16 (สีแดง)	0	30		30		30		0	90			
ก๊อนดับกลิ่น	0	60		60		24		0	144			
ยากำจัดปลวก 600 มล.	0	0		3		4		0	7			
อาทแมท 30 ชั้น	0	30		30		0		0	60			
แปรงล้างห้องน้ำลอน	0	0		10		0		0	10			
ผลิตภัณฑ์ซักผ้า	24	6		6		6		2	20			
ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าขาว	40	8		8		8		8	32			
ผลิตภัณฑ์ปรับผ้านุ่ม	30	6		6		6		6	24			
ยางวงใหญ่	0	3		0		0		0	3			
สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก (รีฟิล 400 มล.)	6	0		0		0		0	0			
สบู่เหลวอาบน้ำผู้ใหญ่	0	2		2		1		0	5			
สบู่เหลวอาบน้ำผู้ใหญ่ Refill	0	0		0		0		0	0			
ไม้กวาดก้านมะพร้าว	0	8		6		6		0	20			
ดินน้ำมัน	0	12		12		12		5	41			
ไหมถัก	0	1		1		1		0	3			

รายการ		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม		หมายเหตุ
		เดือน ต.ค. -ธค.		เดือน ม.ค. -มี.ค.		เดือนเมย. -มิย.		เดือนกค. -กย.				
		แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	แผน	จัดซื้อ	
		จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	จัดซื้อ	จริง	
แปรงถูพื้นด้ามยาว	40	10		0		10		0		20		
แปรงถูส้วม	0	24		24		24		9		81		
ถังบีบน้ำ	0	5		0		5		0		10		
ถังน้ำพลาสติก	0	20		10		10		0		40		
โซ๊กเกอร์	0	4		0		0		0		4		
น้ำยาคันฝุ่น	0	7		6		3		4		20		
น้ำยากัดสนิม	0	4		3		3		3		13		
แวกครีม	0	0		0		0		0		0		
แวกน้ำ	0	3		3		4		0		10		
แผ่นขัดพื้นสีดำ	0	3		3		4		0		10		
แผ่นขัดพื้นสีแดง	0	4		4		4		2		14		
แผ่นขัดไนลอน	0	3		3		2		0		8		
ด้ามมีดโกน	0	2		0		0		0		2		
ปุ๋ยยูเรีย	0	15		15		15		5		50		
ไม้กวาดดอกหญ้า	0	6		0		0		0		6		
ไม้กวาดก้านมะพร้าว	0	6		6		8		0		20		
ยางนอก รถเข็นขยะ	0	0		0		0		0		0		
ยางใน รถเข็นขยะ	0	0		0		3		0		3		
ใบเลื่อยคันทัน	0	0		0		0		0		0		
ใบเลื่อยคันทันตัดแต่งกิ่งไม้สูง	0	1		0		1		0		2		
รองเท้าบูท	0	2		2		2		0		6		
ใบมีดตัดหญ้า	0	2		2		2		0		6		
ขวาน	0	1		0		0		0		1		
กรรไกรตัดแต่งกิ่งไม้	0	1		1		1		0		3		